
          Zarządzenie Nr 78/14 

                                               Wójta Gminy Żagań 
                                             z dnia 12 listopada 2014r. 
 

   w sprawie: przeprowadzenia przetargu ofertowego nieograniczonego na sprzedaż 
                              samochodu pożarniczego -  autodrabiny. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., póz. 594) 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§1 
 
1.Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ofertowego nieograniczonego, 

samochód pożarniczy – autodrabinę marki IFA W 50L/DL, stanowiący własność Gminy 
Żagań. 
2. Ogłoszenie  o przetargu, o którym mowa stanowi załącznik Nr 1 do 

   niniejszego zarządzenia. 
 

§2 

 
Sprzedaży dokonać w drodze następujących zasad: 
1. Cenę wywoławczą samochodu, o którym mowa w § 1 ust 1, określa się w wysokości 

14600,00 zł brutto.  
2. Powołać  komisję do przeprowadzenia przetargu, w składzie: 
         1) Wojciech SAYNA – przewodniczący, 

         2) Emilia BŁONIARZ - zastępca przewodniczącego, 
         3) Agnieszka ANTOSZ – członek. 
 

§3 
 

Ogłoszenie o przetargu zamieścić na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Żagań oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Żagań  
Do dnia przeprowadzenia przetargu. 

 
§4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 
 

§5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
       

          Wójt Gminy Żagań 
 
                                                     Tomasz Niesłuchowski 
   
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 78/14  
Wójta Gminy Żagań 

 z dnia 12 listopada 2014r.  

 
Wójt Gminy Żagań 

 
OGŁASZA 

 

I ofertowy  przetarg nieograniczony na sprzedaż samochodu pożarniczego – autodrabiny 
m. IFA W50L/DL 30 

 

1. Nazwa oraz adres organizatora przetargu 
 
Gmina Żagań  

Ul. Armii Krajowej 9 
68-100 Żagań 
 

Strona internetowa:  www.gminazagan.pl; www.bip.gminazagan.pl; 
www.monitorurzedowy.pl 

e-mail: urzad@gminazagan.pl 

 
Godziny urzędowania:  
poniedziałek  - 7:00 – 16:00 

wtorek – czwartek – 7:00- 15:00 
piątek – 7:00- 14:00 
 

tel. 68-458- 48 -00 
fax: 68- 377-23-36 
 

2. Osoba do kontaktu 
 
Wojciech SAYNA tel. 68- 458-48-20 

 
3. Przedmiot sprzedaży 

 
Przedmiotem sprzedaży jest samochód pożarniczy – autodrabina m. IFA W50L/DL 30 
Nr rejestracyjny pojazdu: FZG 49GS, 

Rok produkcji: 1978, 
Stan licznika: 24536 km, 
Nr silnika: 

Paliwo: olej napędowy, 
Rodzaj silnika: z zapłonem samoczynnym, 
Pojemność/moc silnika: 6560 ccm/ 96kW (131 KM), 

Rodzaj kabiny: długa (6 osób), 
Nr podwozia:18612 
Układ napędu drabiny: hydrauliczny 

Układ blokady resorów i podwozia: mechaniczno/hydrauliczny  
Badanie techniczne ważne do 31. 05. 2015 r. 
 

Właścicielem przedmiotu sprzedaży jest  Gmina Żagań 

http://www.gminazagan.pl/
http://www.bip.gminazagan.pl/
http://www.monitorurzedowy.pl/
mailto:urzad@gminazagan.pl


4. Termin i miejsce oglądania przedmiotu sprzedaży 

 Przedmiot sprzedaży  można obejrzeć w miejscowości Miodnica w remizie OSP  od dnia 
ukazania się ogłoszenia do  dnia 10.02.2014r. po umówieniu telefonicznym pod numerem 
 (68) 458 48 20 lub kom. 609 193 723 

 
 
5. Instrukcja warunków sprzedaży samochodu pożarniczego – autodrabiny. 

 
1. Oferent umieści formularz ofertowy w zaklejonej kopercie oznaczonej napisem              
”OFERTA NA ZAKUP SAMOCHODU POŻARNICZEGO - AUTODRABINY”                          

Nie otwierać przed 01.12.2014r. godzina 10:00 
 

2. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie na adres: 
  
Urząd Gminy Żagań  

Ul. Armii Krajowej 9 
68-100 Żagań  
 Sekretariat  

 Do dnia 01.12.2014r. do godziny 9:00 
 
3. Oferta złożona do przetargu powinna zawierać.  

 
- imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta 
- formularz ofertowo – cenowy wg załącznika nr 2 

-  kopię wpłacenia wadium 
- oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub, że ponosi 
odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji oględzin. 

 
 
4. Okres związania z ofertą wynosi 14 dni.  

 
5. Cena wywoławcza 

 
Cena wywoławcza określona został na kwotę 14600,00 zł brutto. 
 

6. Miejsce i termin  otwarcia ofert 
 
Otwarcie ofert odbędzie się w: 

Urzędzie Gminy Żagań  
Ul. Armii Krajowej 9  
68-100 Żagań 

Pok. Nr 3 
 
Data otwarcia: 01.12.2014r. godzina 10.00 

 
 
6. Wadium  

 
 

Kwota wadium :          1460,00 zł 
 
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłata wadium w kasie Urzędu 



Gminy najpóźniej do dnia 26 listopada 2014 r. do godz.14:00 lub na konto 

Urzędu Gminy  BZ WBK 13 10902558 0000 0001 0988 1407 z adnotacją                       
„Wadium – zakup samochodu pożarniczego autodrabiny”.  
Warunek wniesienia wadium będzie spełniony wówczas, gdy środki pieniężne 

znajdą się na rachunku organizatora przetargu najpóźniej w dniu 26 listopada 2014 r.                
do godz.14:00.  
Wadium wniesione przez osobę, która wygra przetarg zaliczone zostanie na 

poczet ceny nabycia, w przypadku uchylania się przez tę osobę do podpisania protokołu, 
wadium przepada na rzecz sprzedającego. Pozostałym uczestnikom wadium 
zostanie zwrócone w terminie 3 dni od zakończenia przetargu w formie określonej                 

przez wpłacającego.  
 

Przetarg uznaje się za skuteczny z chwilą podpisania przez strony protokołu z przetargu.  
Nabywca zobowiązany będzie do wyprowadzenia i zabrania pojazdu w ciągu 14 dni od 
daty rozstrzygnięcia przetargu oraz wniesienia należnej kwoty określonej w ofercie.  

 
 
7. Wójt Gminy zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 78/14  

Wójta Gminy Żagań 

z dnia 12 listopada 2014r.  
 
 

 
FORMULARZ OFERTOWO – CENOWY 

 

Sprzedaż samochodu pożarniczego – autodrabiny m. IFA W50L/DL 

Nazwa oferenta: 

............................................................................................................................. ................................ 

 

Siedziba oferenta: 

................................................................................................................................................ ............. 

.................................................................................................................................................................... 

 

 

Lp 

 

Nazwa 

 

Wartość 

 

1 

 

Samochód pożarniczy – autodrabina m. IFA 

W50L/DL Nr rej. FZG 49GS 

 

 

 

 

Oświadczam, że zapoznałem się ze stanem przedmiotu przetargu lub ponoszę odpowiedzialność za skutki 

wynikające z rezygnacji z oględzin.* 

 

 

 

Miejscowość.........................................., data ..................................... 

 

 

.........................................………….......…………… 

(czytelny podpis uprawnionych osób do reprezentowania wykonawcy 

lub imienna pieczątka + podpis) 

 

 

*odpowiednie skreślić 

 


